
BUS CITU BUS CITU BUS CITU BUS CITU

Gare de l'Est

Nogent le Perreux 7:02 8:02 9:02 10:02

Tournan 7:32 8:32 9:32 10:32

Marles en Brie 7:42 7:52 8:42 8:52 9:42 9:52 10:42 10:52

Mortcerf 7:59 8:59 9:59 10:59

Guérard Celle sur Morin 8:06 9:06 10:06 11:06

Faremoutiers Pommeuse 8:09 9:09 9:09 11:09

Mouroux 8:13 9:13 10:13 11:13

Coulommiers 8:16 9:16 10:16 11:16

BUS CITU BUS CITU BUS CITU BUS CITU

Nogent le Perreux 11:02 12:02 13:02 14:02

Tournan 11:32 12:32 13:32 14:32

Marles en Brie 11:42 11:52 12:42 12:52 13:42 13:52 14:42 14:52

Mortcerf 11:59 12:59 13:59 14:59

Guérard Celle sur Morin 12:06 13:06 14:06 15:06

Faremoutiers Pommeuse 12:09 13:09 14:09 15:09

Mouroux 12:13 13:13 13:13 15:13

Coulommiers 12:16 13:16 14:16 15:16

BUS CITU BUS CITU BUS CITU BUS CITU BUS

Nogent le Perreux 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02

Tournan 15:32 16:32 17:32 18:32 20:32

Marles en Brie 15:42 15:52 16:42 16:52 17:42 17:52 18:42 18:52 20:42

Mortcerf 15:59 16:59 17:59 18:59

Guérard Celle sur Morin 16:06 17:06 18:06 19:06

Faremoutiers Pommeuse 16:09 17:09 18:09 19:09

Mouroux 16:13 17:13 18:13 19:13

Coulommiers 16:16 17:16 18:16 19:16

CITU BUS CITU BUS CITU 2 BUS CITU 1 BUS 1 BUS

Gare de l'Est 22:26 23:26

Nogent le Perreux 20:02 21:02 22:02 I I

Tournan 20:32 21:32 22:32 23:26 0:26

Marles en Brie 19:52 20:42 20:52 21:42 21:52 22:42 22:52 23:36 0:36

Mortcerf 19:59 20:59 21:59 22:59 23:49 0:49

Guérard Celle sur Morin 20:06 21:06 22:06 23:06 0:00 1:00

Faremoutiers Pommeuse 20:09 21:09 22:09 23:09 0:18 1:18

Mouroux 20:13 21:13 22:13 23:13 0:19 1:19

Coulommiers 20:16 21:16 22:16 23:16 00:29 01:29

PITU BUS PITU BUS PITU BUS PITU BUS

Coulommiers 6:36 7:36 8:36 9:36

Mouroux 6:40 7:40 8:40 9:41

Faremoutiers Pommeuse 6:45 7:45 8:46 9:46

Guérard Celle sur Morin 6:49 7:49 8:50 9:50

Mortcerf 6:59 7:59 8:59 9:59

Marles en Brie 7:05 7:16 8:05 8:16 9:05 9:16 10:05 10:16

Tournan 7:26 8:26 9:26 10:26

Nogent le Perreux 7:56 8:56 9:56 10:56

PITU BUS PITU BUS PITU BUS PITU BUS

Coulommiers 10:36 11:36 12:36 13:36

Mouroux 10:41 11:41 12:41 13:41

Faremoutiers Pommeuse 10:46 11:46 12:46 13:46

Guérard Celle sur Morin 10:50 11:50 12:50 13:50

Mortcerf 10:59 11:59 12:59 13:59

Marles en Brie 11:05 11:16 12:05 12:16 13:05 13:16 14:05 14:16

Tournan 11:26 12:26 13:26 14:26

Nogent le Perreux 11:56 12:56 13:56 14:56

PITU BUS PITU BUS PITU BUS PITU BUS

Coulommiers 14:36 15:36 16:36 17:36

Mouroux 14:41 15:41 16:40 17:40

Faremoutiers Pommeuse 14:46 15:46 16:45 17:45

Guérard Celle sur Morin 14:50 15:50 16:49 17:49

Mortcerf 14:59 15:59 16:59 17:59

Marles en Brie 15:05 15:16 16:05 16:16 17:05 17:16 18:05 18:16

Tournan 15:26 16:26 17:26 18:26

Nogent le Perreux 15:56 16:56 17:56 18:56

PITU BUS PITU BUS PITU BUS PITU BUS BUS

Coulommiers 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36

Mouroux 18:40 19:40 20:41 21:41 22:46

Faremoutiers Pommeuse 18:45 19:45 20:45 21:45 22:57

Guérard Celle sur Morin 18:49 19:49 20:49 21:49 23:05

Mortcerf 18:59 19:59 20:59 21:59 23:16

Marles en Brie 19:05 19:16 20:05 20:16 21:05 21:16 22:05 22:16 23:29

Tournan 19:26 20:26 21:26 22:26 23:39

Nogent le Perreux 19:56 20:56 21:56 22:56 I

Gare de l'Est 00:39

Le trafic est interrompu 
entre Marles en Brie et 
Paris Gare de l’Est

Bus de remplacement :

→ Jusqu’à 22h16 samedi, 21h16 dimanche, en direction de Nogent le Perreux 

toutes les heures, au départ de Mormant

→ Jusqu’à 22h02 samedi  et 20h02 dimanche en direction de Marles en Brie                                                                      

toutes les heures, au départ de Nogent-le-Perreux

UNIQUEMENT LE SAMEDI 15 OCTOBRE :

→ Derniers bus au départ de Gare de l’Est à 22h26 et 23h26, omnibus jusqu’à Coulommiers

→ Dernier bus au départ de Coulommiers à 22h36, omnibus jusqu’à Gare de l’Est

Samedi et dimanche

15 & 16
OCTOBRE

Allongement du temps de trajet : jusqu’à 1h30

PARIS GARE DE L’EST <> COULOMMIERS

Version 1 du 13 octobre 2022

Horaires susceptibles d’être modifiés et mis à jour sur l’appli
et le site Île-de-France Mobilités ou le site transilien.com

toute la journée

Direction Paris

Direction Coulommiers

Ne circule pas 
dimanche 16 octobre

Ne circule pas 
dimanche 16 octobre


